СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
                                                      Ростовской области                                   Д-1, ОИЗО-2,
                                                                                                          ред. газ. «Родник»-1=  4
                                       Р Е Ш Е Н И Е

       __________ 2024                     №                            п. Матвеев Курган

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2023 год

Рассмотрев представленный отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2023 год, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2023 год, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
.
Председатель Собрания депутатов-

глава  Матвеево-Курганского района                                            Н.Н. Анцев
Проект вносит отдел имущественных и
земельных отношений

И.о. начальника отдела                                                                                  Д.Ю. Шафаростов
Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                                          Т.А. Почепаева
      Приложение к решению

           Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

     от                2024 №

                                       Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2023 год
	№

пп
	Наименование и местонахождение муниципального имущества
	Способ приватизации
	Сроки приватизации (дата проведения торгов)
	Цена сделки, рублей

	1.
	Квартира, площадью 58,3 кв. м, кадастровый номер 61:21:0600001:3047.

Местонахождение: Ростовская область,  Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган,                      пер. Рябиновый д. 4, кв. 3.
	Продажа на

аукционе
	17.05.2023
	1 825 000,00

	2.
	Квартира, площадью 58,3                  кв. м, кадастровый номер 61:21:0600001:3051.
Местонахождение: Ростовская область,  Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган,                          пер. Рябиновый д. 4 кв. 7.
	Продажа на

аукционе
	31.10.2023
	1 851 000,00

	3.
	Сооружение гидротехническое, плотина, протяженностью 245 м, площадью 4387,0 кв. м, кадастровый номер 61:21:0000000:3470.
Местонахождение: Россия, Ростовская обл.,  Матвеево-Курганский район, 5 км западнее п. Матвеев-Курган по трассе «Матвеев-Курган-Анастасиевка».
	Продажа на

аукционе
	10.01.2024
	287 800,00

Председатель Собрания депутатов-

глава Матвеево-Курганского района                                             Н.Н. Анцев